桜数会役員会 議事録

             2013 年 3 月 1 日

１． 役員会開催日：２０１３年３月１日（金）１７時３０分～１８時３０分

２． ９３５教室

３． 出席者：田畑先生、篠澤、五十嵐、志方、馬場、山田、相馬、五十嵐（威）、佐藤

４． 議事内容

（１） 桜数会奨励賞 受賞者 確認

資格部門 ＩＴパスポート ３名

ＴＯＥＩＣ ８名

学術部門  ３名

合 計   １４名

謝恩会兼卒業パーティー 桜数会役員参加者 佐藤 信

新宿パセラ本店で 3 月 25 日(月)19 時 00 分

（２） インセンティブの講師 の謝礼金、交通費支給について

担当教授名 吉開先生、志村先生

開催日 ５月１３日（月）か、２０日（月）の１０時３０分～１２時

    交通費、謝礼金は、桜数会で負担。

小池氏 ２３回生 返事待ち

もう一名打診 馬場（玉野氏 ３２回生 参加承諾）

３月中に氏名、日程を確定し、担当教授に伝える。 担当 佐藤

（３） ６月の学科軽井沢研修会

６月１５日（土）、１６日（日） 桜数会役員参加者 山田、相馬

終了後の学生幹事との懇親会日程は、６月２１（金） 参加 佐藤、相馬

（４） 卒業生懇親会の開催

来年度は、２１回生（１９８３年３月卒）の卒業３０周年記念

山田秀幸さん、古谷清美さん中心に、８月２４日（土）に開催の予定。担当 佐藤

（５） 理工学部校友会次期（Ｈ２６．４～Ｈ２９．３）会長候補について

数学部会から、篠澤副会長を、次期会長に推薦することを、決定。

次回 工業化学、物理、数学部会打合せ ４月１８日（木）１８時３０分

（６） 次回 役員会開催予定日

平成２５年６月２１日（金） １７時３０分  ９３５教室

                １８時１０分  学生幹事合流

                       自己紹介

                １８時３０分

終了後 学生幹事との懇親会（オリエンテーション役員の慰労会）

                                     以 上。